Maşallah
Min icabu’l-hayr….

Emsaliha Allahu sadıku’l Azim
Sene 1301 (M.1883-84)

ZEVE (ESKİ PALU) ÇEPER PUVAR (PINARI) ÇEŞME KİTABESİ

Sahibü’l hayrat ve’l hesenat el-hacı
Mahmut Ağa ibn-i Hafız Ağa

Sene Arabi 1317 (M.1896-97),
Sene Rumi 1313 (M.1897-98)

PALU ÇAYYUKARI KOZLU HAFIZ AĞA ÇEŞMESİ

PALU MUHAMMED AĞA ÇEŞMESİ

Sahibu’l-hayrat ve’l muhtedat
El-hac Yakub Ağa bin İsmail sene

1137(M.1724-25) Muhammed Ağa….

Fotograflar: S. Yapıcı Arşivi

Kitabeler
S. YAPICI / M. BALABAN / Y. ARSLANTAŞ